重庆文理学院教务处
院教〔2024〕79号

关于2025届本科生毕业实习工作安排的通知
各二级学院：
为确保2025届本科生毕业实习工作顺利开展，根据《重庆文理学院本科生毕业实习管理办法》（重文理教〔2022〕1号）有关规定，现将有关事宜通知如下：
一、时间安排
根据学校人才培养方案及教学工作安排，2025届毕业生实习时间原则上按以下要求逐步展开：

（一）实习时间：2024年9月至2025年6月，实习时长按各专业人才培养方案执行；
（二）实习总结：2025年6月15日前。
教师教育类专业集中实习学生于2024年9月6日前返校，9月9日由集中实习带队教师带队前往各实习学校，集中实习乘车安排另行通知。分散实习学生自行前往实习。
二、实习工作协调会与师生见面会
（一）集中实习

1.2024年7月1日上午8:30在恪勤楼221会议室召开教师教育类专业集中实习带队教师（名单详见附件1）工作协调会。
2.2024年9月7日由集中实习带队教师组织召开集中实习学生见面会，具体安排见附件1和附件3。相关二级学院负责配合通知相关人员参加，因特殊原因不能参加见面会的学生，在开会前与带队教师取得联系。

（二）分散实习
分散实习学生与校内指导教师的见面会由相关二级学院自行组织。相关二级学院根据各专业特点制定实习计划，主要包括实习要求、实习内容、实习时间、实习单位、校友邦实习系统使用等详细安排。
三、实习要求

（一）准备各项基础数据。2025届毕业实习工作将依托“校友邦”实习管理系统进行。各二级学院需指派专人作为系统管理员，负责本学院学生、指导教师、实习基地、实习计划等信息维护与更新工作。

（二）做好实习动员工作。召开专门实习动员会，对实习指导教师和实习学生提出明确的实习要求，强调毕业实习纪律和实习安全。

严格执行学生延期实习管理程序，不能正常参加实习的学生，必须事先向所在二级学院提交《重庆文理学院延迟实习申请表》，并由二级学院按照一人一策的方式合理安排实习时间及方式，确保实习质量。

（三）强化实习风险管控。各二级学院须与实习单位和实习学生签订安全承诺书，明确健康防护要求与责任，确保学生的工作安全与身体健康。

（四）严格实习成效考核。学校将对毕业实习工作进行监督检查，对实习工作落实不到位的二级学院或实习基地予以通报，参与实习的学生实习系统正常打卡天数不足60天、实习周志不足12篇或未能在规定时间内提交实习相关材料的均视为毕业实习环节不合格。

（五）落实社会服务责任。为提升我校服务地方经济发展的能力，鼓励二级学院与永川大数据产业园或凤凰湖工业园区共建实习就业基地，积极动员相关专业学生进入园区开展实习实训。

四、实习管理系统使用要求

本次毕业实习采用“校友邦”实习管理系统。使用要求如下：

（一）各二级学院在实习工作开展前将毕业实习计划上传至实习管理系统备案，明确实习的目的和任务、实习的内容和要求、实习指导教师安排、打卡要求、实习周志的写作要求、实习成绩的评定与考核标准等。利用线上平台和线下指导相结合，使参与学生全员知晓并执行。

（二）指导教师和实习学生需认真学习《校友邦使用注意事项》（教务处官网“人才培养”“实践教学”板块下载）。指导教师定期通过“校友邦”实习管理系统检查学生实习打卡情况及周日志提交情况，及时批阅周日志，发现问题应及时处理。

（三）各二级学院充分依托实习管理系统，根据实习计划、考核标准等相关指引，跟踪和管理学生毕业实习全过程，指导并督促学生按要求完成毕业实习任务，并在平台完成对学生的毕业实习考核。

（四）学生实习前需要明确专业实习要求，确认实习岗位，与实习单位协商确认到岗时间后，录入岗位信息，并上传由企业盖章后的《分散实习接收函》（教务处官网“人才培养”“实践教学”板块下载），由校内导师审核。到岗实习后，利用校友邦APP或者微信小程序签到。每位实习生在实习过程中应完成不少于12篇的实习周志，并在实习最后一周提交实习报告和成绩鉴定材料。

五、其他要求

（一）各二级学院要注重毕业实习工作中相关数据、文字、图片、视频等素材资料的收集整理，加强学生实践教学的宣传工作。

（二）分散实习计划（实习安排、实习组织、应急事件处理流程等内容）经二级学院负责人签字后于9月5日前将扫描件发送至邮箱：jxbsjk@cqwu.edu.cn。
特此通知

附件：1.2025届教师教育类专业集中实习师生见面会安排表
2.重庆文理学院延迟实习申请表
3.2025届教师教育类专业各实习点集中实习学生名单
教务处
                              2024年6月28日
附件1：
2025届教师教育类专业集中实习师生见面会安排表
	实习单位
	带队教师
	联系电话
	实习人数
	集中地点

	四川省泸州市泸州枫叶国际学校
	郝静
	15923039052
	14
	知津楼2阶

	江津白沙中学

	7

	永川12中

	10

	南川区教委

	20

	巫山县教委

	29

	双石中学
	刘光明
	13527391972
	16
	知津楼A203

	双竹中学

	21

	永和小学

	13

	文理附中
	王思义
	15823933356
	35
	知津楼A204

	永川枫叶国际学校

	6

	永川区凤凰湖小学
	唐平
	18725811599
	15
	知津楼A205

	永川区凤凰湖中学

	24

	永川区汇龙小学
	洪星球
	13883152647
	21
	知津楼A206

	永川区五洲小学

	25

	永川区兴龙湖中学
	吴旭
	17783561786
	24
	知津楼A301

	永川区子庄小学

	16

附件2：
重庆文理学院延迟实习申请表
	学生姓名

	联系电话

	专业名称

	学  号

	延迟实习原因

	拟定实习时间
	     年    月    日    至     年    月    日 (不少于8周)

	拟定实习单位

	辅导员意见
	签  字：
                 年        月       日

	学院审核意见
	签字/盖章：
      年        月       日

附件3：
2025届教师教育类专业各实习点集中实习学生名单
	序号
	姓名
	性别
	专业
	学号
	电话
	实习单位

	1
	陆林波
	男
	数学与应用数学（师范）
	202002394062
	15523358253
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	2
	谭娟
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394001
	15320653467
	永川区五洲小学

	3
	黄海燕
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394003
	13709476396
	永和小学

	4
	陈薪竹
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394006
	18723011269
	文理附中

	5
	张维
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394007
	15696036861
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	6
	王玲
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394008
	15544889368
	永川区汇龙小学

	7
	邵江悦
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394009
	15213226853
	永川区汇龙小学

	8
	赵婷
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394012
	13370742975
	永川区五洲小学

	9
	刘保春
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394013
	15187892930
	永川区五洲小学

	10
	孙双燕
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394014
	18083550503
	永和小学

	11
	幸映宏
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394015
	18990515616
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	12
	邹孟芳
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394016
	13035500133
	永川区五洲小学

	13
	何志强
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394017
	18623204239
	永川区兴龙湖中学

	14
	郭渝川
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394018
	15870434093
	永川枫叶国际学校

	15
	张玉锡
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394019
	13068347914
	永和小学

	16
	唐忠锫
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394020
	18523391853
	永川区汇龙小学

	17
	殷天祥
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394021
	13635343202
	永川区五洲小学

	18
	刘勇
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394023
	18581174754
	双石中学

	19
	蒋啟毅
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394024
	13628457845
	永川区子庄小学

	20
	肖毅承
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394025
	18000507318
	双石中学

	21
	胡玖隆
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394026
	15823300468
	文理附中

	22
	程翊航
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394027
	15823110352
	江津白沙中学

	23
	万福
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394028
	18716326153
	永川区凤凰湖小学

	24
	李双全
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394029
	18011726331
	永川区兴龙湖中学

	25
	吴语彤
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394031
	13648287249
	文理附中

	26
	杨飞
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394032
	18680912510
	双石中学

	27
	汪禹彤
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394036
	15320352212
	永川区汇龙小学

	28
	盛炜涵
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394038
	13627657413
	永川区汇龙小学

	29
	钟瑶
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394043
	18375050023
	文理附中

	30
	李欢乐
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394044
	18885713167
	永川区兴龙湖中学

	31
	蒋信芬
	女
	数学与应用数学（师范）
	202102394045
	16729028189
	文理附中

	32
	袁英杰
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394046
	18723566011
	江津白沙中学

	33
	冉聪
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394047
	18581334706
	双竹初中

	34
	陶佳福
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394048
	15223684430
	双竹初中

	35
	刘兵兵
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394049
	17623879440
	永川12中

	36
	王新洋
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394050
	15023425104
	文理附中

	37
	刘杨
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394051
	18523039479
	永川区凤凰湖小学

	38
	张小龙
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394052
	15730633144
	永川区子庄小学

	39
	何荣斌
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394053
	15730562754
	双竹初中

	40
	陈实
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394054
	17729682521
	永川区凤凰湖小学

	41
	金凌琦
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394055
	15123674057
	永川区凤凰湖小学

	42
	侯应洋
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394056
	13436170263
	永川12中

	43
	胡宇
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394057
	18183072953
	文理附中

	44
	熊一然
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394058
	15775215594
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	45
	宗邦耀
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394059
	18084001319
	双竹初中

	46
	桂浩然
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394060
	13158320656
	永川区汇龙小学

	47
	刘郎
	男
	数学与应用数学（师范）
	202102394062
	13228996413
	永川区凤凰湖小学

	48
	胡浩
	男
	数学与应用数学（师范）
	202115014074
	17725109271
	永川区兴龙湖中学

	49
	冉倩倩
	女
	化学（师范）
	202104404015
	13251196628
	江津白沙中学

	50
	张丁中
	男
	化学（师范）
	202104404047
	17323914145
	江津白沙中学

	51
	程慧琴
	女
	化学（师范）
	202104404003
	19562232951
	永川区凤凰湖中学

	52
	张秋雨
	女
	化学（师范）
	202104404022
	15730141276
	永川区凤凰湖中学

	53
	谢奇君
	女
	化学（师范）
	202104404025
	19922902591
	永川区凤凰湖中学

	54
	盛雪
	女
	化学（师范）
	202104404038
	15895681095
	永川区凤凰湖中学

	55
	黄敏
	女
	化学（师范）
	202106044022
	15923368724
	永川区凤凰湖中学

	56
	陈敏
	女
	化学（师范）
	202104404001
	17358468553
	双石中学

	57
	蒋芳芳
	女
	化学（师范）
	202104404002
	19115584541
	双石中学

	58
	周倩
	男
	化学（师范）
	202104404041
	18598581004
	双竹初中

	59
	张厚义
	男
	化学（师范）
	202104404042
	13060232998
	双竹初中

	60
	贺龙宇
	男
	化学（师范）
	202104404043
	19212312003
	双竹初中

	61
	段彩凤
	女
	化学（师范）
	202104404032
	18314255383
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	62
	吴艳飞
	女
	化学（师范）
	202104404035
	18214297770
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	63
	陈靖
	女
	化学（师范）
	202104404010
	15696867393
	文理附中

	64
	谭娜
	女
	化学（师范）
	202104404014
	17264389188
	文理附中

	65
	邓伟
	男
	化学（师范）
	202104404045
	13036346676
	文理附中

	66
	邓朗
	男
	化学（师范）
	202104404050
	15310973205
	文理附中

	67
	王肖露
	男
	化学（师范）
	202104404051
	18781604672
	文理附中

	68
	陈慧
	女
	化学（师范）
	202104404004
	17783315400
	永川区兴龙湖中学

	69
	刘敏
	女
	化学（师范）
	202104404005
	17300268926
	永川区兴龙湖中学

	70
	田晓钰
	女
	化学（师范）
	202104404006
	15870512611
	永川区兴龙湖中学

	71
	贺元璋
	女
	化学（师范）
	202104404008
	17702368955
	永川区兴龙湖中学

	72
	蒋曼
	女
	化学（师范）
	202104404018
	13765391204
	永川区兴龙湖中学

	73
	隆皓月
	女
	化学（师范）
	202104404016
	17358406147
	永川枫叶国际学校

	74
	牟晓莉
	女
	化学（师范）
	202104404013
	18223161442
	永川12中

	75
	彭刚
	男
	化学（师范）
	202118914259
	15823678904
	永川12中

	76
	符有介
	男
	体育教育
	202105144078
	17788403196
	双石中学

	77
	黎胜铭
	男
	体育教育
	202105144034
	18223660336
	双石中学

	78
	张杰
	男
	体育教育
	201905144084
	16682207381
	双石中学

	79
	李帅杰
	男
	体育教育
	201905144111
	18593057095
	永川区子庄小学

	80
	刘春智
	女
	体育教育
	202105144053
	17623618802
	永川区五洲小学

	81
	周思蕴
	女
	体育教育
	202105144054
	19922191690
	永川区五洲小学

	82
	张藜严
	男
	体育教育
	202105144010
	17365283801
	永川区五洲小学

	83
	李炆鑫
	男
	体育教育
	202105144011
	13114203819
	永川区五洲小学

	84
	谭未
	男
	体育教育
	202105144012
	15178797340
	永川区五洲小学

	85
	禹燕飞
	男
	体育教育
	202105144014
	17725049909
	永川区五洲小学

	86
	陈阳
	男
	体育教育
	202105144052
	18605669760
	永川区子庄小学

	87
	郑星海
	男
	体育教育
	202105144040
	15023348751
	永和小学

	88
	王威
	男
	体育教育
	202105144006
	15523035635
	永和小学

	89
	周游
	男
	体育教育
	202105144084
	13330313952
	永川12中

	90
	李承煜
	男
	体育教育
	201905144026
	13640453451
	永川12中

	91
	张誉献
	男
	体育教育
	202105144032
	15330323899
	永川区凤凰湖小学

	92
	王亿多
	男
	体育教育
	202105144097
	15802949227
	永川区凤凰湖小学

	93
	罗坤
	男
	体育教育
	202105144042
	18090167483
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	94
	秦诗杰
	男
	体育教育
	202105144031
	18182297729
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	95
	赵俊哲
	男
	体育教育
	202105144095
	15099602846
	永川区汇龙小学

	96
	薛燚
	男
	体育教育
	202105144008
	13036336093
	永川区汇龙小学

	97
	胡顺义
	女
	体育教育
	202105144003
	19936135509
	永川区凤凰湖中学

	98
	陈文定
	男
	体育教育
	202105144058
	15178832284
	永川区凤凰湖中学

	99
	许伟杰
	男
	体育教育
	202105144051
	18850922253
	永川区凤凰湖中学

	100
	张耀庭
	男
	体育教育
	202105144077
	13644270924
	双竹初中

	101
	曾祥春
	男
	体育教育
	202105144016
	13368338083
	双竹初中

	102
	陶浩
	男
	体育教育
	202105144060
	19115219599
	永川区兴龙湖中学

	103
	郑佳东
	男
	运动训练
	202105174077
	19977700073
	永川区兴龙湖中学

	104
	苏琳
	男
	体育教育
	202105144066
	15320577087
	文理附中

	105
	彭逸轩
	男
	体育教育
	202105144099
	17373675043
	文理附中

	106
	代仕容
	女
	英语（师范）
	202103214013
	15320375738
	双石中学

	107
	马蓉
	女
	英语（师范）
	202103214038
	18723938725
	双石中学

	108
	刘翼
	女
	英语（师范）
	202103214069
	15730890488
	双石中学

	109
	杨娇
	女
	英语（师范）
	202103214012
	18716831451
	江津白沙中学

	110
	莫衫
	女
	英语（师范）
	202103214052
	1822373369
	江津白沙中学

	111
	张朋生
	男
	英语（师范）
	202103214095
	15178806378
	江津白沙中学

	112
	邓媛媛
	女
	英语（师范）
	202103214043
	17323972766
	永川12中

	113
	周皓
	男
	英语（师范）
	202118074022
	15123614067
	永川12中

	114
	陈梦婷
	女
	英语（师范）
	202103214035
	15314115910
	永和小学

	115
	谭雅丹
	女
	英语（师范）
	202103214070
	15736066441
	永和小学

	116
	田英
	女
	英语（师范）
	202103214007
	15123795625
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	117
	周永杰
	男
	英语（师范）
	202103214030
	13628251136
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	118
	李昭静
	女
	英语（师范）
	202103214051
	17318491895
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	119
	黄鹏
	男
	英语（师范）
	202103214065
	15823392727
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	120
	董泯志
	女
	英语（师范）
	202103214087
	13452283119
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	121
	邓爽
	女
	英语（师范）
	202103214091
	18223553679
	四川省泸州市泸州枫叶佳德国际学校

	122
	杨女雁
	女
	英语（师范）
	202103214002
	18002366955
	文理附中

	123
	胡玉君
	女
	英语（师范）
	202103214024
	18108374247
	文理附中

	124
	饶唯榆
	女
	英语（师范）
	202103214026
	18908890899
	文理附中

	125
	谯菲菲
	女
	英语（师范）
	202103214034
	13228692708
	文理附中

	126
	刘倩
	女
	英语（师范）
	202103214041
	17302384295
	文理附中

	127
	陈正蓉
	女
	英语（师范）
	202103214078
	19923648710
	文理附中

	128
	罗秋露
	女
	英语（师范）
	202103214090
	15320395985
	文理附中

	129
	陈棪堃
	女
	英语（师范）
	202109354017
	13883023400
	文理附中

	130
	周春秀
	女
	英语（师范）
	202103214073
	17723967990
	永川区汇龙小学

	131
	况汶怡
	女
	英语（师范）
	202103214080
	19923648710
	永川区汇龙小学

	132
	张琪琪
	女
	英语（师范）
	202103214016
	16623463757
	双竹初中

	133
	谭鳞铄
	男
	英语（师范）
	202103214032
	17323991197
	双竹初中

	134
	刘正意
	男
	英语（师范）
	202103214033
	13290052512
	双竹初中

	135
	段婷婷
	女
	英语（师范）
	202103214059
	17683264685
	双竹初中

	136
	苏本顺
	男
	英语（师范）
	202103214064
	18723304968
	双竹初中

	137
	熊鑫
	女
	英语（师范）
	202103214008
	18290533762
	永川区凤凰湖中学

	138
	郭欣若
	女
	英语（师范）
	202103214027
	13060236609
	永川区凤凰湖中学

	139
	姜仁羽
	男
	英语（师范）
	202103214031
	19350914657
	永川区凤凰湖中学

	140
	肖相婷
	女
	英语（师范）
	202103214042
	15178885802
	永川区凤凰湖中学

	141
	陆艺
	女
	英语（师范）
	202103214053
	17264390661
	永川区凤凰湖中学

	142
	雷璨
	女
	英语（师范）
	202103214057
	19115281568
	永川区凤凰湖中学

	143
	梁桓铭
	女
	英语（师范）
	202103214004
	17264388454
	永川区兴龙湖中学

	144
	杨富雪
	女
	英语（师范）
	202103214060
	18083154580
	永川区兴龙湖中学

	145
	郑豪
	男
	英语（师范）
	202103214062
	13123009647
	永川区兴龙湖中学

	146
	刘崇鑫
	男
	英语（师范）
	202103214066
	18883477929
	永川区兴龙湖中学

	147
	杨秋坪
	女
	英语（师范）
	202103214083
	13068393641
	永川区兴龙湖中学

	148
	李月辉
	女
	英语（师范）
	202103214071
	15178819773
	永川区五洲小学

	149
	杨露
	女
	英语（师范）
	202103214084
	19923648710
	永川区五洲小学

	150
	卢春兰
	女
	英语（师范）
	202103214086
	19912462268
	永川区五洲小学

	151
	吴颜颜
	女
	英语（师范）
	202103214093
	18717070438
	永川区五洲小学

	152
	陈骏驰
	男
	英语（师范）
	202103214096
	18717070438
	永川区五洲小学

	153
	唐于乔
	女
	英语（师范）
	202103214046
	18182361502
	永川枫叶国际学校

	154
	易春莉
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264003
	18883651058
	双石中学

	155
	谢永
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264007
	17782109481
	文理附中

	156
	张钰桢
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264009
	18108379541
	双石中学

	157
	谢欣
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264010
	15178873184
	双竹初中

	158
	李盈盈
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264013
	15523552110
	文理附中

	159
	张秀怡
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264016
	15686789860
	文理附中

	160
	陈佳佳
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264020
	15923327828
	文理附中

	161
	尹思琴
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264025
	15178808145
	文理附中

	162
	雷建晴
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264027
	13650511740
	永川枫叶国际学校

	163
	顾佳
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264028
	13618246907
	永川区兴龙湖中学

	164
	相叶
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264029
	15906949429
	文理附中

	165
	赵姝彦
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264030
	18887489738
	双竹初中

	166
	刘恋
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264034
	15387365451
	文理附中

	167
	杨任红
	女
	思想政治教育（师范）
	202107264039
	18286693402
	永川枫叶国际学校

	168
	胡刚
	男
	思想政治教育（师范）
	202107264041
	19122631246
	永川12中

	169
	何良山
	男
	思想政治教育（师范）
	202107264042
	15084381698
	永川12中

	170
	程伟
	男
	思想政治教育（师范）
	202107264045
	15320828262
	永川区兴龙湖中学

	171
	李永彬
	男
	思想政治教育（师范）
	202107264047
	17302334826
	永川区兴龙湖中学

	172
	孙彬洁
	女
	小学教育（师范）
	202116294022
	13060237230
	永川区凤凰湖小学

	173
	李冰倩
	女
	小学教育（师范）
	202116294023
	18325054209
	永川区凤凰湖小学

	174
	何元凤
	女
	小学教育（师范）
	202116294028
	17382231398
	永川区凤凰湖小学

	175
	冉光霞
	女
	小学教育（师范）
	202116294014
	18315242913
	永川区汇龙小学

	176
	陈莉
	女
	小学教育（师范）
	202116294033
	15086825934
	永川区汇龙小学

	177
	杨越岭
	女
	小学教育（师范）
	202116294030
	15223266792
	永川区汇龙小学

	178
	万明鑫
	女
	小学教育（师范）
	202116294031
	15730492441
	永川区汇龙小学

	179
	刘川华
	男
	小学教育（师范）
	202106054084
	15696316183
	永川区五洲小学

	180
	罗彩云
	女
	小学教育（师范）
	202116294015
	15027239968
	永川区五洲小学

	181
	宋瑞丽
	女
	小学教育（师范）
	202116294045
	18484307955
	永川区五洲小学

	182
	张银凤
	女
	小学教育（师范）
	202116294056
	15223726918
	永川区五洲小学

	183
	文柔
	女
	小学教育（师范）
	202116294008
	13594459304
	永和小学

	184
	许婷
	女
	小学教育（师范）
	202116294034
	18203014808
	永和小学

	185
	张婉玲
	女
	小学教育（师范）
	202116294012
	18581252774
	永和小学

	186
	黄诗睿
	女
	小学教育（师范）
	202116294068
	17782310447
	永川区子庄小学

	187
	李渝
	女
	小学教育（师范）
	202116294070
	18580285036
	永川区子庄小学

	188
	赵敏
	女
	小学教育（师范）
	202116294071
	18581169646
	永川区子庄小学

	189
	刘亭秀
	女
	小学教育（师范）
	202116294072
	15023733920
	永川区子庄小学

	190
	龙宗露
	女
	小学教育（师范）
	202116294074
	13060228592
	永川区子庄小学

	191
	燕艳
	女
	小学教育（师范）
	202116294080
	13079056075
	永川区子庄小学

	192
	刘玉
	女
	小学教育（师范）
	202116294081
	15196275621
	永川区子庄小学

	193
	蒋嘉欣
	女
	小学教育（师范）
	202116294084
	15367035938
	永川区子庄小学

	194
	雷鸿娅
	女
	小学教育（师范）
	202116294086
	18209817957
	永川区子庄小学

	195
	杨佳桥
	男
	小学教育（师范）
	202116294087
	15223976903
	永川区子庄小学

	196
	刘辉露
	女
	汉语言师范
	202101214024
	19922977550
	永川区汇龙小学

	197
	伍诗韵
	女
	汉语言师范
	202101214020
	19112733189
	永川区子庄小学

	198
	陈瑶
	女
	汉语言师范
	202101214015
	18996754806
	永川区汇龙小学

	199
	周思伶
	女
	汉语言师范
	202101214076
	19112401169
	永川区五洲小学

	200
	杨烨
	女
	汉语言师范
	202101214054
	18696806572
	永川区五洲小学

	201
	高小云
	女
	汉语言师范
	202101214066
	15870431565
	永川区五洲小学

	202
	周建军
	女
	汉语言师范
	202101214029
	17708380173
	永川区凤凰湖中学

	203
	马兴锐
	女
	汉语言师范
	202101214080
	18523359620
	永川区凤凰湖中学

	204
	万灵灵
	女
	汉语言师范
	202101214086
	18996068948
	永川枫叶国际学校

	205
	刘世妍妮
	女
	汉语言师范
	202101214074
	17323569063
	文理附中

	206
	付佳新
	女
	汉语言师范
	202101214051
	17318426059
	永川区兴龙湖中学

	207
	邓树青
	女
	汉语言师范
	202101214031
	15723597601
	永川区凤凰湖中学

	208
	黄芸艺
	女
	汉语言师范
	202101214092
	17784920437
	永川区五洲小学

	209
	李宏博
	男
	汉语言师范
	202101214101
	18182221081
	文理附中

	210
	曾玲
	女
	汉语言师范
	202101214012
	19922085272
	永川区汇龙小学

	211
	赵晨羽
	女
	汉语言师范
	202101214014
	18315048042
	双石中学

	212
	叶柳成英
	女
	汉语言师范
	202101214010
	18983510959
	永川区汇龙小学

	213
	何润师
	女
	汉语言师范
	202101214085
	18166420763
	永川区兴龙湖中学

	214
	朱秋莹
	女
	汉语言师范
	202101214013
	15310512545
	永川区汇龙小学

	215
	叶银
	女
	汉语言师范
	202101214060
	17383188846
	永川区凤凰湖中学

	216
	陈双双
	女
	汉语言师范
	202101214005
	15730805915
	永川区凤凰湖中学

	217
	毛正琪
	女
	汉语言师范
	202101214036
	18760847010
	永川区凤凰湖小学

	218
	代安妮
	女
	汉语言师范
	202101214062
	18883572159
	文理附中

	219
	左丽娜
	女
	汉语言师范
	202101214078
	13983974788
	文理附中

	220
	曹又铭
	女
	汉语言师范
	202101214070
	18896078997
	文理附中

	221
	罗心婉
	女
	汉语言师范
	202101214090
	15211226225
	永川区凤凰湖小学

	222
	杨远丽
	女
	汉语言师范
	202101214039
	17796425239
	永川区汇龙小学

	223
	邱香钰
	女
	汉语言师范
	202101214033
	15310808417
	文理附中

	224
	刘习真
	女
	汉语言师范
	202101214075
	18323320502
	永川区凤凰湖中学

	225
	王雨馨
	女
	汉语言师范
	202101214082
	13368008350
	永川区五洲小学

	226
	李锦渝
	女
	汉语言师范
	202101214069
	15736523760
	永川区兴龙湖中学

	227
	曹晓霖
	女
	汉语言师范
	202101214008
	15123510635
	永川区兴龙湖中学

	228
	李佳铭
	男
	汉语言师范
	202101214050
	13618200398
	永川区凤凰湖中学

	229
	张彭京
	女
	汉语言师范
	202101214052
	13641223170
	永川区兴龙湖中学

	230
	黄思涵
	男
	汉语言师范
	202101214047
	18523270253
	永川区凤凰湖中学

	231
	王欣
	女
	汉语言师范
	202101214103
	13830989806
	永川区凤凰湖中学

	232
	白皓文
	男
	汉语言师范
	202101214097
	18581238198
	永川区凤凰湖中学

	233
	张林朋
	男
	汉语言师范
	202101214044
	13896823723
	双石中学

	234
	向彦玥
	女
	汉语言师范
	202101214006
	18315240607
	永川区汇龙小学

	235
	朱遥廷
	女
	汉语言师范
	202101214089
	17807389811
	永和小学

	236
	李银鸿
	女
	汉语言师范
	202101214055
	19123259596
	永川区凤凰湖小学

	237
	彭开锡
	男
	汉语言师范
	202101214045
	18598799117
	永川区凤凰湖小学

	238
	吴佳艺
	女
	汉语言师范
	202101214022
	13657611981
	永川区凤凰湖小学

	239
	秦瑶
	女
	汉语言师范
	202103214037
	17300205397
	永川区子庄小学

	240
	厉丽
	女
	汉语言师范
	202101214059
	18716798544
	永和小学

	241
	夏乐媛
	女
	汉语言师范
	202101214053
	15123401079
	双竹初中

	242
	张林
	男
	汉语言师范
	202101214096
	13896974952
	双竹初中

	243
	张怡
	男
	汉语言师范
	202101214098
	17784305734
	双竹初中

	244
	崔灿
	女
	汉语言师范
	202101214001
	15310577463
	双石中学

	245
	潘播
	男
	汉语言师范
	202101214046
	18223824919
	双竹初中

	246
	舒红青
	女
	汉语言师范
	202101214093
	14785663965
	永和小学

	247
	陈翼
	男
	汉语言师范
	202001214037
	15870546646
	双竹初中

	248
	张瑾媛
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304002

	南川区教委

	249
	谢佳
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304006

	南川区教委

	250
	罗小华
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304007

	南川区教委

	251
	张鑫瑞
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304009

	南川区教委

	252
	王娜
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304019

	南川区教委

	253
	韦思奕
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304020

	南川区教委

	254
	郭耀岚
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304021

	南川区教委

	255
	杨斯贻
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304022

	南川区教委

	256
	金月铃
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304024

	南川区教委

	257
	黄罗源
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304026

	南川区教委

	258
	欧杨
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304028

	南川区教委

	259
	胡琼之
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304031

	南川区教委

	260
	刘玲馨
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304033

	南川区教委

	261
	文施七
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304034

	南川区教委

	262
	陈智锐
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304035

	南川区教委

	263
	张泽渝
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304037

	南川区教委

	264
	张峻豪
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304041

	南川区教委

	265
	张钰帑
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304043

	南川区教委

	266
	汪秋含
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304048

	南川区教委

	267
	赵朝林
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304050

	南川区教委

	268
	周继蓉
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304001

	巫山县教委

	269
	向洪继
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304003

	巫山县教委

	270
	侯建萍
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304005

	巫山县教委

	271
	杨艳
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304008

	巫山县教委

	272
	谭先艳
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304010

	巫山县教委

	273
	刘境
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304011

	巫山县教委

	274
	毛远欣
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304012

	巫山县教委

	275
	姚静
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304013

	巫山县教委

	276
	王子怡
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304014

	巫山县教委

	277
	魏文平
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304015

	巫山县教委

	278
	周芸竹
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304016

	巫山县教委

	279
	阳依茗
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304017

	巫山县教委

	280
	辛悦
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304018

	巫山县教委

	281
	谢雨彤
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304023

	巫山县教委

	282
	米文怡
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304025

	巫山县教委

	283
	袁金华
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304027

	巫山县教委

	284
	黄灿星
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304029

	巫山县教委

	285
	何梦嘉
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304030

	巫山县教委

	286
	罗艺
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304032

	巫山县教委

	287
	刘佳
	女
	小学教育（全科教师）
	202116304036

	巫山县教委

	288
	赖小斌
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304038

	巫山县教委

	289
	吴忠池
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304039

	巫山县教委

	290
	秦绍杰
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304040

	巫山县教委

	291
	石宇
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304042

	巫山县教委

	292
	李卓航
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304044

	巫山县教委

	293
	杜旺
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304045

	巫山县教委

	294
	艾湔钦
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304046

	巫山县教委

	295
	丁怡
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304047

	巫山县教委

	296
	周文第
	男
	小学教育（全科教师）
	202116304049

	巫山县教委